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Medixil Feet & Hands Antyperspirant spray 75ml  
 

Cena: 38,09 zł

Opis produktu
 

Opis:

Właściwości i zastosowanie:
MEDIXIL® Feet & Hands SPRAY 75ml antyperspirant do stóp i dłoni. Rekomendowany do skóry normalnej ze skłonnością do silnej
nadmiernej potliwości. Skuteczna ochrona przez minimum 5 dni. Może być stosowany na innych częściach ciała np. na plecach, na
skórze głowy, twarzy i w pachwinach.
Antyperspirant MEDIXIL Feet & Hands SPRAY posiada wygodny atomizer, który pozwala na efektywne i precyzyjne dozowanie preparatu,
tak aby maksymalnie wykorzystać jego właściwości. Zapewnia pełną higienę użytkowania i nie wywołuje reakcji alergicznych.
Wszystkie antyperspiranty MEDIXIL zawierają składniki przeciwbakteryjne o naturalnym działaniu konserwującym. Nie zawierają
substancji zapachowych, sztucznych barwników i olejków eterycznych.

Skład:
Aqua, Alkohol denat, Aluminium Chloride, Glycerin

UWAGA!
Nie należy stosować preparatu przez 48 godzin po goleniu /depilacji włosów lub na skórę uszkodzoną lub podrażnioną /egzema. W
przypadku skóry uszkodzonej lub podrażnionej należy odczekać do momentu, aż naskórek w pełni się odbuduje. Przed każdym użyciem
skóra pod pachami musi być czysta i całkowicie sucha.

Wskazówki dla osób, które używają specjalistycznych antyperspirantów Medixil Roll -on lub Medixil Spray po raz pierwszy:
Należy mieć na uwadze, że skóra musi przyzwyczaić się do działania preparatu. W tym czasie może sporadycznie wystąpić swędzenie
lub podrażnienie skóry pach lub stóp.
Rozpoczynając stosowanie należy nakładać preparat co drugi dzień na noc, przed snem.
W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry należy wydłużyć ilość dni pomiędzy każdą kolejną aplikacją, według własnego uznania, z
uwzględnieniem reakcji skóry na częstotliwość aplikacji.
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Kiedy nastąpi zauważalne zmniejszenie intensywności pocenia (zazwyczaj po okresie 1 – 2 tygodni), należy stosować preparat co
trzecią noc, lub tak często jak zaistnieje potrzeba.
W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry, celem jego złagodzenia, zaleca się użycie organicznego olejku ze słodkich migdałów, po
każdej aplikacji, kiedy preparat wchłonie się w skórę. Jeśli podrażnienie skóry nie ustąpi po 3 - 4 aplikacjach należy przerwać stosowanie
preparatu.

Przeciwwskazania do stosowania:
Nie należy stosować antyperspirantu Medixil na swędzącą, zaczerwienioną podrażnioną lub uszkodzoną skórę.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Pieczenie lub swędzenie skóry po użyciu preparatu może wystąpić jeśli:
Skóra pod pachami nie była całkowicie czysta lub sucha.
Przed aplikacją skóra pod pachami była podrażniona lub uszkodzona.
Zastosowano zbyt dużo produktu lub po aplikacji preparat nie wchłonął się całkowicie w skórę.
Po aplikacji, poczekaj do całkowitego wchłonięcia preparatu zanim skóra wejdzie w kontakt z odzieżą. W razie potrzeby unieś ręce w
górę i poczekaj do momentu całkowitego wyschnięcia preparatu.
Tylko do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.
Unikać kontaktu preparatu z biżuterią i powierzchniami metalowymi.
W sporadycznych przypadkach wystąpienia reakcji alergicznych należy zaprzestać stosowania preparatu.

Sposób przechowywania:
Przechowywać w temperaturze 5-25 stopni °C, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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